
 

 

 Р А З П О Р Е Ж Д А Н Е 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  07.09.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 74 състав, 

в закрито заседание на 07.09.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Младен Семов  

  

 
 
  

  

 като разгледа дело номер 5484 по описа за 2022 година докладвано от 
съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 

 Производството е по реда на чл. 156 от Данъчно-осигурителният 

процесуален кодекс/ДОПК/. 

 

Образувано е по жалба на  [фирма] с ЕИК[ЕИК],гр. С.,  [улица] срещу РА № 

Р-22220221004260-091-001/09.02.2022г., издаден от М. М. – възложил ревизията и Д. 

Н. – ръководител на ревизията, в частта с която е потвърден с Решение № 

623/28.04.2022г. на Директора на Дирекция ОДОП – С. при ЦУ на НАП досежно 

установени задължения произтичащи от непризнато право на приспадане на данъчен 

кредит по Закона за данъка върху добавената стойност/ЗДДС/ и допълнително 

определен данък по Закона за корпоративното подоходно облагане/ЗКПО/. 

 С определение № 4945 от 21.06.2022г. съдът е конституирал страните, 

разпределил е доказателствената тежест и е насрочил делото за разглеждане в открито 

съдебно заседание на 03.10.2022г. от 13:45ч. 

При предварителна подготовка за разглеждане на делото, съдът съобрази, че към 

административната преписка не е приложена Заповед № РД-01-287/10.05.2021г. на 

директора на ТД на НАП – С., на  която се е позовал органа възложил ревизията при 

упражняване правомощията си по чл.112 от ДОПК.  

Поради това, с цел своевременно разглеждане и приключване на делото, респ. 

избягване необоснованото му отлагане във времето, Адиминстративен съд С.-град, 74 

състав, 

                                          РАЗПОРЕДИ: 

УКАЗВА на Директора на дирекция ОДОП при ЦУ на НАП – С., да представи 



Заповед № РД-01-287/10.05.2021г. на директора на ТД на НАП – С., в седмодневен 

срок. 

Препис от настоящето разпореждане да се изпрати на ответника. 

Разпореждането не подлежи на обжалване. 

 

      Съдия:  

  
 
 


